Kablosuz Okuyucu

[ )

Uriin

PERFORMAX PR50+ 1D KABLOSUZ BARKOD+MINI USB

PERFORMAX PR23 1D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

SUNLUX XL-9309B 1D KABLOSUZ LAZER BARKOD
OKUYUCU

PALMX PX7221B 2D KAREKOD BARKOD OKUYUCU
(KABLOSUZ)

SUNLUX XL-9310 1D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU
uUsB

NEWLAND BS-8060-3V 1D CCD KABLOSUZ BARKOD
OKUYUCU

NEWLAND HR1580-BT 1D CCD KABLOSUZ BARKOD
OKUYUCU

Marka

Performax

Performax

Sunlux

Palmx

Sunlux

Newland

Newland

Stok

10+

Fiyat

26,25 USD

49,35 USD

63,00 USD

52,50 USD

103,95
usb

141,75
usb

208,95
usb



